b) del  D.L.vo 
36/2023, per la fornitura di  materiale di cancelleria e di consumo  per la realizzazione dei progetti co-
curriculari  nell’ambito  delle  azioni  di  prevenzione  e  contrasto  alla  dispersione  scolastica, per  un 
importo  pari  a  €  4.982,43  (euro  quattromilanovecentoottantadue/43),  al  netto  di  I.V.A.,  con 
l’operatore economico COMITALIA S.R.L. - Via Palmiro Togliatti, 65 – 06073 Taverne di Corciano (PG), 
P.IVA 01525700546 – C.F. 01525700546 ;

 di nominare la Dirigente scolastica prof.ssa Mariangela Severi quale Responsabile Unico del Progetto,